

दिल्ली विधान सभा

समाचार भाग-II

§विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी§  
शुक्रवार, 17 दिसम्बर, 1999/मार्गशीर्ष 26, 1921 §शक§

संख्या : 62

गैर सरकारी सदस्यों के संकल्पों पर संशोधन

जैसाकि माननीय सदस्यों को समाचार भाग-2 §संख्या-59§ दिनांक 10 दिसम्बर, 1999 के द्वारा सूचित किया गया था कि शुक्रवार, 24 दिसम्बर, 1999 को गैर सरकारी सदस्यों के संकल्पों पर चर्चा होगी। संकल्पों का विषय सदस्यों को पहले ही भेजा जा चुका है।

माननीय सदस्य यदि गैर सरकारी सदस्यों के संकल्पों पर संशोधन देना चाहते हों तो कृपया उसकी अग्रिम सूचना विधान सभा सचिवालय के सूचना कार्यालय में 22 दिसम्बर, 1999 को अपराह्न 5.00 बजे तक दे दें।

एस.के.शर्मा  
सचिव

DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY

BULLETIN PART-II

(General information relating to Legislative & other matters)  
Friday, December 17, 1999/Margshish 26, 1921 (Saka)

No. 62

AMENDMENTS TO THE PRIVATE MEMBERS' RESOLUTIONS

Hon'ble Members may recall that vide Bulletin Part-II dated 10th December, 1999 (No.59) they were informed that the Private Members' Resolutions will be taken up for discussion in the House on 24.12.1999. The text of the Resolution have already been supplied to them.

Hon'ble Members wishing to move any amendments to the Pvt. Members' Resolutions may please give advance notice of the same in the Notice Office of the Legislative Assembly Secretariat by 22nd December, 1999 upto 5.00 P.M.

S.K. SHARMA  
SECRETARY